	       品名
	規格御欣坊養生美食訂購單表

	單價
	數量
	     品名
	規格
	單價
	數量

	[image: ]   丹波大粒黑豆
	  150g/盒
	200
	
	蔗燻鳳爪(原味)
	300g/包
	200
	

	
	  300g/盒
	360
	
	    
	600g/包
	360
	

	
	1350g/盒
	980
	
	蔗燻鳳爪(辣味)
	300g/包
	200
	

	[image: ]    薄鹽毛豆莢
	1000g/包
	100
	
	
	600g/包
	360
	

	[image: ]    芋香毛豆莢
	1000g/包
	100
	
	蔗燻雞心(小辣)
	300g/包
	200
	

	    竹筍嫩薑芽
	300g/包
	200
	
	
	600g/包
	360
	

	
	600g/包
	360
	
	蔗燻雞胗(小辣)
	300g/包
	200
	

	    翡翠素干貝
	300g/包
	200
	
	
	600g/包
	360
	

	
	600g/包
	360
	[image: ]
	  辣味螺肉
	200g/盒
	200
	

	[image: ]   正宗韓式泡菜
	450g/瓶
	160
	
	黑胡椒雞腿排
	350g/隻
	200
	

	     日式路蕎
	300g/包
	200
	
	黑胡椒鴨肉排
	220g/隻
	250
	

	   野山茶葉QQ梅訂購人聯絡資料
收件人: 
收件地址:
電話: 
備註:

	300g/包
	200
	
	
	
	
	

	
	600g/包
	360
	

	    蕃茄葡萄乾
	300g/包
	200
	

	
	600g/包
	360
	

	     百香木瓜
	450g/包
	200
	

	
	800g/包
	360
	



	         品名
	 規格
	  單價
	  數量
	             品名
	   規格
	   單價
	   數量

	[image: ]       龍蝦沙拉                                                                                                 
	  250g/包
	   200
	
	      曜黑五寶-黑芝麻口味
	  12包入
	  580
	

	[image: ]       鮑魚沙拉
	  250g/包
	   200
	
	       益氣金薯-甘藷口味
	  12包入
	  580
	

	[image: ]       赤貝沙拉
	  250g/包
	   200
	
	     珍園百菇-綜合鮮菇口味
	  12包入
	  580
	


[image: ]百香木瓜(450G)，特價再享買三送一！
丹波大粒黑豆(150G)，特價再享買三送一！
泰式月亮蝦餅，特價再享買十送一！
曜黑五寶／益氣金薯／珍園百菇，買一盒送一盒!!
花海鮮系列沙拉，特價再享買3送1(任選3包即加送1包)
日式連鎖壽司店必備美食 辣味螺肉，特價再享買三送一！
正宗韓式泡菜，特價再享買3送1

	          品名
	    規格
	   單價
	  數量

	    沖繩黑糖老薑
	   600g/盒
	   250
	

	  沖繩黑糖桂圓紅棗
	   600g/盒
	   250
	

	    沖繩黑糖人參
	   600g/盒
	   250
	

	    沖繩黑糖桂花
	   600g/盒
	   250
	




	
	

※所有促銷活動請以官網為主※



運送方式以統一速達(黑貓宅急便)低溫寄送
付款方式  貨到付款、ATM匯款 運費:$150 購物滿1600元免運費!
ATM匯款  銀行名稱:玉山銀行(808) 南土城分行
帳戶號碼: 1207-940-004638
收款人: 御欣坊國際企業有限公司
請匯完款後，寄E-MAIL或電話聯絡我們告知你的訂單編號、匯款金額和匯款帳號後五碼，以便確認你的款項。
聯絡資訊
[bookmark: _GoBack]公司網址: www.ucffood.com   E-MAIL: ucffood@ucffood.com   服務專線: (02)8671-6199 (9:30am~5:30pm)  傳真: (02)86710138

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